
  
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 

ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
 

ANEXO XIII -A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.118.160,19      98.563,36           98.563,36            98.563,36          20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.157.581,37      102.342,43         102.342,43          102.342,43        20/03/2024 20/03/2024

Março 1.042.914,01      89.501,60           89.501,60            89.501,60          19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.264.279,60      113.217,82         113.217,82          113.217,82        20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.266.106,26      112.649,49         112.649,49          112.649,49        20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.293.459,88      115.758,09         115.758,09          115.758,09        19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.322.940,28      118.582,38         118.582,38          118.582,38        20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.325.499,39      119.566,31         119.566,31          119.566,31        20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.337.018,14      120.846,89         120.846,89          120.846,89        18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.280.690,34      113.881,63         113.881,63          113.881,63        20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.328.950,26      121.530,61         121.530,61          104.655,54        20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.216.737,64      113.053,23         113.053,23          113.053,23        17/01/2025 20/12/2024

13º salário 623.379,42         56.945,62           56.945,62            56.945,62          20/12/2024 20/12/2024

Total 15.577.716,78    1.396.439,46      1.396.439,46       1.379.564,39     ‐                   
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ (RGPS) 

 
(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.118.160,19      112.109,32         112.109,32          3.652,12            108.457,20       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.157.581,37      116.061,58         116.061,58          3.652,12            112.409,46       20/03/2024 20/03/2024

Março 1.042.914,01      104.564,46         104.564,46          3.194,26            101.370,20       19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.264.279,60      126.759,34         126.759,34          1.409,85            125.349,49       20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.266.106,26      126.942,45         126.942,45          1.474,04            125.468,41       20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.293.459,88      129.684,86         129.684,86          7.852,77            121.832,09       19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.322.940,28      132.640,99         132.640,99          8.296,04            124.344,95       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.325.499,39      132.897,65         132.897,65          16.222,97          116.674,68       20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.337.018,14      134.052,91         134.052,91          15.461,51          118.591,40       18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.280.690,34      128.404,57         128.404,57          7.677,64            120.726,93       20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.328.950,26      133.243,59         133.243,59          198,53               124.267,10       20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.216.737,64      121.992,94         121.992,94          62,04                 121.930,90       17/01/2025 20/12/2024

13º salário 623.379,42         62.501,40           62.501,40            2.231,60            60.269,80         20/12/2024 20/12/2024

Total 15.577.716,78    1.561.856,06      1.561.856,06       71.385,49          1.481.692,61    ‐                        
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            PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 
 

ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
 

ANEXO XIII -A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 116.597,16         9.063,61             9.063,61              9.063,61            20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 122.107,03         9.508,29             9.508,29              9.508,29            20/03/2024 20/03/2024

Março 126.361,59         9.818,52             9.818,52              9.818,52            19/04/2024 19/04/2024

Abril 131.382,53         10.226,61           10.226,61            10.226,61          20/05/2024 20/05/2024

Maio 133.912,49         10.381,92           10.381,92            10.381,92          20/06/2024 20/06/2024

Junho 138.043,70         10.691,40           10.691,40            10.691,40          19/07/2024 19/07/2024

Julho 143.858,94         11.222,11           11.222,11            11.222,11          20/08/2024 20/08/2024

Agosto 144.709,56         11.253,76           11.253,76            11.253,76          20/09/2024 20/09/2024

Setembro 141.358,35         11.091,93           11.091,93            11.091,93          18/10/2024 18/10/2024

Outubro 138.399,29         10.748,62           10.748,62            10.748,62          20/11/2024 20/11/2024

Novembro 105.304,00         8.215,64             8.215,64              8.215,64            20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 103.186,00         8.056,79             8.056,79              8.056,79            17/01/2025 20/12/2024

13º salário 35.950,00           2.810,85             2.810,85              2.810,85            20/12/2024 20/12/2024

Total 1.581.170,64      123.090,05         123.090,05          123.090,05        ‐                   
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ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO 

GOITÁ (RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 116.597,16         11.690,26           11.690,26            ‐                     11.690,26         20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 122.107,03         12.242,71           12.242,71            12.242,71         20/03/2024 20/03/2024

Março 126.361,59         12.669,27           12.669,27            12.669,27         19/04/2024 19/04/2024

Abril 131.382,53         13.172,70           13.172,70            13.172,70         20/05/2024 20/05/2024

Maio 133.912,49         13.426,34           13.426,34            13.426,34         20/06/2024 20/06/2024

Junho 138.043,70         13.840,54           13.840,54            13.840,54         19/07/2024 19/07/2024

Julho 143.858,94         14.423,59           14.423,59            14.423,59         20/08/2024 20/08/2024

Agosto 144.709,56         14.508,88           14.508,88            14.508,88         20/09/2024 20/09/2024

Setembro 141.358,35         14.172,88           14.172,88            1.317,87            12.855,01         18/10/2024 18/10/2024

Outubro 138.399,29         13.876,20           13.876,20            13.876,20         20/11/2024 20/11/2024

Novembro 105.304,00         10.558,00           10.558,00            10.558,00         20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 103.186,00         10.345,64           10.345,64            10.345,64         17/01/2025 20/12/2024

13º salário 35.950,00           3.604,42             3.604,42              3.604,42           20/12/2024 20/12/2024

Total 1.581.170,64      158.531,43         158.531,43          1.317,87            157.213,56       ‐                        
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ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GLÓRIA DO GOITÁ  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
 

ANEXO XIII -A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.259,72           994,44                994,44                 994,44               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 14.408,00           1.106,10             1.106,10              1.106,10            20/03/2024 20/03/2024

Março 14.648,00           1.127,70             1.127,70              1.127,70            19/04/2024 19/04/2024

Abril 37.730,66           3.893,90             3.893,90              3.893,90            20/05/2024 20/05/2024

Maio 22.530,66           1.865,90             1.865,90              1.865,90            20/06/2024 20/06/2024

Junho 22.530,66           1.865,90             1.865,90              1.865,90            19/07/2024 19/07/2024

Julho 24.660,00           2.036,37             2.036,37              2.036,37            20/08/2024 20/08/2024

Agosto 25.060,00           2.082,36             2.082,36              2.082,36            20/09/2024 20/09/2024

Setembro 25.060,00           2.082,36             2.082,36              2.082,36            18/10/2024 18/10/2024

Outubro 25.060,00           2.082,36             2.082,36              2.082,36            20/11/2024 20/11/2024

Novembro 24.824,67           2.082,36             2.082,36              2.082,36            20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 23.648,00           2.011,76             2.011,76              2.011,76            17/01/2025 20/12/2024

13º salário 16.250,00           1.377,87             1.377,87              1.377,87            20/12/2024 20/12/2024

Total 289.670,37         24.609,38           24.609,38            24.609,38          ‐                   
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ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE GLÓRIA DO GOITÁ (RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.259,72           1.657,47             1.657,47              1.657,47           20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 14.408,00           1.444,57             1.444,57              1.444,57           20/03/2024 20/03/2024

Março 14.648,00           1.468,63             1.468,63              1.468,63           19/04/2024 19/04/2024

Abril 37.730,66           3.782,93             3.782,93              3.782,93           20/05/2024 20/05/2024

Maio 22.530,66           2.258,99             2.258,99              2.258,99           20/06/2024 20/06/2024

Junho 22.530,66           2.258,97             2.258,97              2.258,97           19/07/2024 19/07/2024

Julho 24.660,00           2.472,48             2.472,48              2.472,48           20/08/2024 20/08/2024

Agosto 25.060,00           2.512,58             2.512,58              2.512,58           20/09/2024 20/09/2024

Setembro 25.060,00           2.512,58             2.512,58              2.512,58           18/10/2024 18/10/2024

Outubro 25.060,00           2.512,58             2.512,58              2.512,58           20/11/2024 20/11/2024

Novembro 24.824,67           2.488,98             2.488,98              2.488,98           20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 23.648,00           2.371,01             2.371,01              2.371,01           17/01/2025 20/12/2024

13º salário 16.250,00           1.629,26             1.629,26              1.629,26           20/12/2024 20/12/2024

Total 289.670,37         29.371,03           29.371,03            ‐                     29.371,03         ‐                        
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ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII -A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.254.680,10      124.616,88         124.616,88          124.616,88        20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.711.489,80      161.815,20         161.815,20          161.815,20        20/03/2024 20/03/2024

Março 1.816.087,49      170.078,18         170.078,18          170.078,18        19/04/2024 19/04/2024

Abril 2.011.639,99      185.628,56         185.628,56          185.628,56        20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.927.997,67      180.039,58         180.039,58          180.039,58        20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.941.608,78      180.200,50         180.200,50          180.200,50        19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.948.102,62      180.726,84         180.726,84          180.726,84        20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.950.496,48      181.706,14         181.706,14          181.706,14        20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.944.225,62      181.637,16         181.637,16          181.637,16        18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.900.343,37      177.984,06         177.984,06          177.984,06        20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.915.894,94      179.062,75         179.062,75          179.062,75        20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.544.170,41      148.682,29         148.682,29          148.682,29        17/01/2025 20/12/2024

13º salário 1.293.943,88      128.464,47         128.464,47          107.007,63        20/12/2024 20/12/2024

Total 23.160.681,15    2.180.642,61      2.180.642,61       2.159.185,77     ‐                   
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ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ 

(RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.254.680,10      125.796,86         125.796,86          8.734,12            117.062,74       20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.711.489,80      171.597,26         171.597,26          12.076,92          159.520,34       20/03/2024 20/03/2024

Março 1.816.087,49      182.084,26         182.084,26          10.855,69          171.228,57       19/04/2024 19/04/2024

Abril 2.011.639,99      201.691,34         201.691,34          10.862,49          190.828,85       20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.927.997,67      193.304,28         193.304,28          9.605,16            183.699,12       20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.941.608,78      194.669,57         194.669,57          3.367,00            191.302,57       19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.948.102,62      195.320,35         195.320,35          1.095,36            194.224,99       20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.950.496,48      195.560,28         195.560,28          5.546,16            190.014,12       20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.944.225,62      194.931,23         194.931,23          10.466,16          184.465,07       18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.900.343,37      190.532,38         190.532,38          16.771,67          173.760,71       20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.915.894,94      192.091,06         192.091,06          15.258,00          176.833,06       20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.544.170,41      154.821,27         154.821,27          13.123,20          118.155,55       17/01/2025 20/12/2024

13º salário 1.293.943,88      129.733,37         129.733,37          6.020,05            123.713,32       20/12/2024 20/12/2024

Total 23.160.681,15    2.322.133,51      2.322.133,51       123.781,98        2.174.809,01    ‐                        
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ANEXO XIII 
 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII -A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/03/2024 20/03/2024

Março 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               17/01/2025 20/12/2024

13º salário 1.412,00             197,68                197,68                 197,68               20/12/2024 20/12/2024

Total 18.356,00           2.569,84             2.569,84              2.569,84            ‐                   

RECOLHIDA

IPREB
 DATA DO

REPASSE 

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

 DATA DE

VENCIMENTO 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
R

IA
N

A
 D

O
R

N
E

L
A

S C
A

M
A

R
A

 PA
E

S, C
L

A
R

A
 G

IZ
E

L
L

E
 FE

IT
O

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4186402f-25e6-4e98-bc2c-9391c00ea686



  
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 
 
 

ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ 

(RGPS) 
 

(RESOLUÇÃO TC N° 269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adriana Dornelas Camara Paes 
Prefeita 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/03/2024 20/03/2024

Março 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.412,00             276,04                276,04                 276,04              20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.412,00             276,04                276,04                 276,04              20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.412,00             276,04                276,04                 276,04              18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/11/2024 20/11/2024

Novembro 1.412,00             276,04                276,04                 276,04              20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 1.412,00             276,04                276,04                 276,04              17/01/2025 20/12/2024

13º salário 1.412,00             276,05                276,05                 276,05              20/12/2024 20/12/2024

Total 18.356,00           3.588,60             3.588,60              ‐                     3.588,60           ‐                        
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